PRIC82300L - ASAC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014196 - 06/11/2024 - VII.1 - U

Dal

CONTRATTI IC FELINO DOCENTI INFANZIA E PRIMARIA DAL 01-09-2024 AL

01/09/24
01/09/24
01/09/24
01/09/24
01/09/24
01/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
09/09/24
13/09/24
17/09/24
17/09/24
17/09/24
20/09/24
24/09/24
25/09/24
01/10/24
02/10/24

Al

Cognome
06/06/25 BUCCI
06/06/25 BUCCI
27/06/25 FRANCONIERI
31/08/25 D'AMURI
31/08/25 SACCANI
31/08/25 STALLONE
30/06/25 CASARANO
30/06/25 DELLA ROCCA
30/06/25 DELUCA
30/06/25 FRATI
30/06/25 GABBA
30/06/25 GALLO
30/06/25 GHIDOZZI
30/06/25 GIOVANAZZI
30/06/25 GIURA
30/06/25 LE ROSE
30/06/25 MOLINARO
30/06/25 MOLITERNO
30/06/25 MONTANINI
30/06/25 MONTANTE
30/06/25 PALUMBO
30/06/25 PERACCHI
30/06/25 ROMANO
30/06/25 SQUILLACE
30/06/25 VEZZANI
30/06/25 ZAMBITO
31/08/25 BARRACO
31/08/25 BOTTI
31/08/25 FANZONE
31/08/25 FROSIO
31/08/25 GATTO
31/08/25 JEZ
31/08/25 MANFERDINI
31/08/25 MOSCHELLA
31/08/25 ROMANO
30/06/25 TOSINI
20/09/24 DE MARTINO
28/10/24 CARPENA
28/11/24 VITALI
30/06/25 RUSSO
30/06/25 CAVALLI
04/10/24 MAESTRI
04/10/24 VEZZANI
08/10/24 ROSSI

Nome
ANTONIETTA
ANTONIETTA
GIUSEPPINA
GIANFRANCO
SILVIA
SIMONA
MARIA LUCIA
LUCIANA
CATERINA
ELEONORA
ANTONELLA
SALVATORE
SILVIA
GERMANA
STEFANIA
ANNA
STEFANIA

PASQUALINA PIERA

MONICA
SERENA
ANTONELLA
GABRIELLA
VALERIA
ELISABETTA
MONICA
BENEDETTO
FRANCESCA
ALICE
ELEONORA
GIULIETTA MARIA
PAOLA
VALENTINA
ELISA
ANTONELLA
VIVIANA
MICHELA
EDOARDO
ILARIA
GIADA
GIOVANNI
GIORGIA
GIORGIA
MONICA
EMANUELE

Descrizione

Insegnante di Religione Mater
Docente di Religione Scuola Se
Insegnante di Religione Mater
Insegnante di Religione Mater
Insegnante di Religione Mater
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondarial g
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Docente Scuola Secondaria l g



PRIC82300L - ASAC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014196 - 06/11/2024 - VII.1 - U

02/10/24
04/10/24
09/10/24
09/10/24
09/10/24
10/10/24
11/10/24
14/10/24
14/10/24
16/10/24
21/10/24
21/10/24
22/10/24
23/10/24
28/10/24
28/10/24
29/10/24
30/10/24
30/10/24
30/10/24
31/10/24
31/10/24

18/10/24 BRUSCO
04/10/24 VEZZANI
09/10/24 CIVA DELFONTE
11/10/24 DE MARTINO
18/10/24 ROSSI
10/10/24 COLOMBINI
18/03/25 CRIVARO
15/10/24 MAESTRI
18/10/24 DE MARTINO
30/10/24 MAESTRI
23/10/24 DE MARTINO
15/11/24 BRUSCO
25/10/24 GRASSI
25/10/24 VEZZANI
31/10/24 GRASSI
30/06/25 DELLA ROCCA
27/11/24 CARPENA
30/10/24 CARDINALE
31/10/24 BOTTARELLI
30/06/25 VEZZANI
15/11/24 MAESTRI
30/06/25 DE MARTINO

ANGELA
MONICA
ILARIA
EDOARDO
EMANUELE
DILETTA
MARA
GIORGIA
EDOARDO
GIORGIA
EDOARDO
ANGELA
BEATRICE
MONICA
BEATRICE
LUCIANA
ILARIA
ANGELA
MATILDE
MONICA
GIORGIA
EDOARDO

Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria

Docente Scuola Secondaria | g

Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria



PRIC82300L - ASAC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014196 - 06/11/2024 - VII.1 - U

.31-10-2024
Orario
18 su 24
18 su 18
7.5su24
24 su 24
24 su 24
15su 25
24 su 24
13 su 25
25su 25
25su 25
24 su 24
24 su 24
15su 25
24 su 24
24 su 24
25su 25
24 su 24
24 su 24
18su 18
24 su 24
24 su 24
25su 25
25su 25
24 su 24
10 su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
11su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
10 su 25
24 su 24
25su 25
5su24
7su?24
7su 24
24 su 24
15su 25
18 su 18



PRIC82300L - ASAC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014196 - 06/11/2024 - VII.1 - U

24 su 24
15su 25
25su 25
24 su 24
18 su 18
25su 25
25su 25
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
15su 25
24 su 24
9su 25

25su 25
15su 25
25su 25
10 su 25
24 su 24
9su 24



