

CONTRATTI IC FELINO DOCENTI INFANZIA E PRIMARIA DAL 01-09-2024 AL

Dal	Al	Cognome	Nome	Descrizione
01/09/24	06/06/25	BUCCI	ANTONIETTA	Insegnante di Religione Mater
01/09/24	06/06/25	BUCCI	ANTONIETTA	Docente di Religione Scuola Se
01/09/24	27/06/25	FRANCONIERI	GIUSEPPINA	Insegnante di Religione Mater
01/09/24	31/08/25	D'AMURI	GIANFRANCO	Insegnante di Religione Mater
01/09/24	31/08/25	SACCANI	SILVIA	Insegnante di Religione Mater
01/09/24	31/08/25	STALLONE	SIMONA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	CASARANO	MARIA LUCIA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	DELLA ROCCA	LUCIANA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	DELUCA	CATERINA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	FRATI	ELEONORA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	GABBA	ANTONELLA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	GALLO	Salvatore	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	GHIDOZZI	SILVIA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	GIOVANAZZI	GERMANA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	GIURA	STEFANIA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	LE ROSE	ANNA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	MOLINARO	STEFANIA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	MOLITERNO	PASQUALINA PIERA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	MONTANINI	MONICA	Docente Scuola Secondaria I g
09/09/24	30/06/25	MONTANTE	SERENA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	PALUMBO	ANTONELLA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	PERACCHI	GABRIELLA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	ROMANO	VALERIA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	SQUILLACE	ELISABETTA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	30/06/25	VEZZANI	MONICA	Insegnante Scuola Infanzia
09/09/24	30/06/25	ZAMBITO	BENEDETTO	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	BARRACO	FRANCESCA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	BOTTI	ALICE	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	FANZONE	ELEONORA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	FROSIO	GIULIETTA MARIA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	GATTO	PAOLA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	JEZ	VALENTINA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	MANFERDINI	ELISA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	MOSCHELLA	ANTONELLA	Insegnante Scuola Primaria
09/09/24	31/08/25	ROMANO	VIVIANA	Insegnante Scuola Primaria
13/09/24	30/06/25	TOSINI	MICHELA	Insegnante Scuola Infanzia
17/09/24	20/09/24	DE MARTINO	EDOARDO	Insegnante Scuola Primaria
17/09/24	28/10/24	CARPENA	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
17/09/24	28/11/24	VITALI	GIADA	Insegnante Scuola Primaria
20/09/24	30/06/25	RUSSO	GIOVANNI	Insegnante Scuola Primaria
24/09/24	30/06/25	CAVALLI	GIORGIA	Insegnante Scuola Primaria
25/09/24	04/10/24	MAESTRI	GIORGIA	Insegnante Scuola Primaria
01/10/24	04/10/24	VEZZANI	MONICA	Insegnante Scuola Infanzia
02/10/24	08/10/24	ROSSI	EMANUELE	Docente Scuola Secondaria I g

02/10/24	18/10/24 BRUSCO	ANGELA	Insegnante Scuola Primaria
04/10/24	04/10/24 VEZZANI	MONICA	Insegnante Scuola Infanzia
09/10/24	09/10/24 CIVA DELFONTE	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
09/10/24	11/10/24 DE MARTINO	EDOARDO	Insegnante Scuola Primaria
09/10/24	18/10/24 ROSSI	EMANUELE	Docente Scuola Secondaria I g
10/10/24	10/10/24 COLOMBINI	DILETTA	Insegnante Scuola Infanzia
11/10/24	18/03/25 CRIVARO	MARA	Insegnante Scuola Infanzia
14/10/24	15/10/24 MAESTRI	GIORGIA	Insegnante Scuola Primaria
14/10/24	18/10/24 DE MARTINO	EDOARDO	Insegnante Scuola Primaria
16/10/24	30/10/24 MAESTRI	GIORGIA	Insegnante Scuola Primaria
21/10/24	23/10/24 DE MARTINO	EDOARDO	Insegnante Scuola Primaria
21/10/24	15/11/24 BRUSCO	ANGELA	Insegnante Scuola Primaria
22/10/24	25/10/24 GRASSI	BEATRICE	Insegnante Scuola Primaria
23/10/24	25/10/24 VEZZANI	MONICA	Insegnante Scuola Infanzia
28/10/24	31/10/24 GRASSI	BEATRICE	Insegnante Scuola Primaria
28/10/24	30/06/25 DELLA ROCCA	LUCIANA	Insegnante Scuola Primaria
29/10/24	27/11/24 CARPENA	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
30/10/24	30/10/24 CARDINALE	ANGELA	Insegnante Scuola Infanzia
30/10/24	31/10/24 BOTTARELLI	MATILDE	Insegnante Scuola Infanzia
30/10/24	30/06/25 VEZZANI	MONICA	Insegnante Scuola Infanzia
31/10/24	15/11/24 MAESTRI	GIORGIA	Insegnante Scuola Primaria
31/10/24	30/06/25 DE MARTINO	EDOARDO	Insegnante Scuola Primaria

.31-10-2024

Orario

18 su 24

18 su 18

7.5 su 24

24 su 24

24 su 24

15 su 25

24 su 24

13 su 25

25 su 25

25 su 25

24 su 24

24 su 24

15 su 25

24 su 24

24 su 24

25 su 25

24 su 24

24 su 24

18 su 18

24 su 24

24 su 24

25 su 25

25 su 25

24 su 24

10 su 25

24 su 24

24 su 24

24 su 24

24 su 24

11 su 24

24 su 24

10 su 25

24 su 24

25 su 25

5 su 24

7 su 24

7 su 24

24 su 24

15 su 25

18 su 18

24 su 24
15 su 25
25 su 25
24 su 24
18 su 18
25 su 25
25 su 25
24 su 24
15 su 25
24 su 24
9 su 25
25 su 25
15 su 25
25 su 25
10 su 25
24 su 24
9 su 24